
 *MMFMX01JO1KR* 

 
 
 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 173353/2021 
Spisová značka: MMFM_S  12041/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  09.11.2021 
 

 
 
 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

Číslo veřejné zakázky:                         P21V0000051 
Název akce:  Stavební úpravy domu čp. 1083, ul. Těšínská 

na sídlo městské policie   
Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:              otevřené řízení 
 
 
Zadavatel ve shora uvedeném zadávacím řízení  
 
rozhodl usnesením Rady města ze dne 26. 10. 2021 o výběru dodavatele, 
 
a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 
vybrána, je účastník: 
 
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ 28618891. 
 
 
1. Seznam hodnocených nabídek  

Číslo 
nabídky Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena včetně 
DPH/Kč 

1 IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225, 
739 61 Třinec 28618891 51.290.000,00 62.060.900,00 

2 MH-STAVBY, s.r.o. V poli 904/16, 
70030 Ostrava 27776506 65.899.127,14 79.737.943,84 

3 BYSTROŇ Group 
a.s. 

Bieblova 406/6, 
702 00 Ostrava 
– Moravská 
Ostrava 

27800466 68.714.440,00 83.144.472,00 

 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 173353/2021  Strana 2 (celkem 5) 
 

 
 

 
Číslo 
nabídky Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena včetně 
DPH/Kč 

4 Ridera Stavební 
a.s. 

Dělnická 
382/32, 708 00 
Ostrava Poruba 

45192464 61.798.673,00 74.776.394,33 

5 BDSTAV MORAVA 
s.r.o. 

Bruzovice 88, 
739 36 
Bruzovice 

26807947 55.000.000,00 66.550.000,00 

6 INTOZA s.r.o. 
Varšavská 
1866/103, 
70900 Ostrava 

25873261 61.238.326,00 74.098.374,00 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, dle kritéria nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH/Kč. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Konečné pořadí nabídek: 
 
 
Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena včetně 
DPH/Kč 

1. IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225, 
739 61 Třinec 28618891 51.290.000,00 62.060.900,00 

2. BDSTAV MORAVA 
s.r.o. 

Bruzovice 88, 
739 36 
Bruzovice 

26807947 55.000.000,00 66.550.000,00 

3. INTOZA s.r.o. 
Varšavská 
1866/103, 
70900 Ostrava 

25873261 61.238.326,00 74.098.374,00 

4. Ridera Stavební 
a.s. 

Dělnická 
382/32, 708 00 
Ostrava Poruba 

45192464 61.798.673,00 74.776.394,33 

5. MH-STAVBY, 
s.r.o. 

V poli 904/16, 
70030 Ostrava 27776506 65.899.127,14 79.737.943,84 

6. BYSTROŇ Group 
a.s. 

Bieblova 406/6, 
702 00 Ostrava 
– Moravská 
Ostrava 

27800466 68.714.440,00 83.144.472,00 

 
 
 
3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných pro 
prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 a § 79 ZZVZ: 

 



Č.J.: MMFM 173353/2021  Strana 3 (celkem 5) 
 

 
 

Profesní způsobilost 

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti 
předložením Výpisu z obchodního rejstříku, Výpisu 
z živnostenského rejstříku, čestným prohlášením 
k autorizovaným osobám, předložením osvědčení o 
autorizaci: 
- v oboru Pozemní stavby - Ing. Jozefa Staníka,  
- v oboru Statika a dynamika staveb – Ing. Tomáše 
Fremra,  
- Technika prostředí staveb – specializace technická 
zařízení – Ing. Radima Prouzy, 
- Technika prostředí staveb – specializace 
elektrotechnická zařízení – Jaroslava Haltofa, tj. osob, 
kterými dodavatel prokazuje splnění odborné 
způsobilosti dle ust. § 77 odst. 2 písm. c) zákona. 
 
Účastník doložil smluvní pracovně právní vztah 
s těmito osobami. 



Č.J.: MMFM 173353/2021  Strana 4 (celkem 5) 
 

 
 

Technická kvalifikace 

 
Účastník prokázal splnění technické kvalifikace 
předložením seznamu stavebních prací realizovaných 
dodavatelem. 
Referenční stavby: 
 
Společnost vznikla splynutím společnosti Beskydská 
stavební, a.s., se sídlem Třinec, Frýdecká 225, PSČ 739 
61, IČ: 451 93 509, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B 322, 
a společnosti MADOV stavební, s.r.o. se sídlem Třinec, 
Frýdecká 225, PSČ 739 61, IČ 410 34 678, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 1270, přičemž jmění obou 
společností přešlo na nástupnickou společnost 
Beskydská stavební, a.s., se sídlem Třinec, Frýdecká 
225, PSČ 739 61. 
 
Rekonstrukce úpravy Národního domu čp. 37, Starý 
Bohumín, realizace 2013-2015, cena díla 
51.657.263,- Kč bez DPH, z toho práce TZI, elektro, 
VZT a ÚT ve výši více než 6 mil. Kč bez DPH. 
 
Úspory energie v areálu společnosti TAZO, s.r.o., 
realizace 2018-2019, cena díla 60.483.349,- Kč bez 
DPH. 
 
Rek. a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat 
– realizace 2018-2020, cena díla 42.900.618,- Kč bez 
DPH, z toho práce TZI, elektro, VZT a ÚT ve výši více 
než 6 mil. Kč bez DPH. 
  
Rek. ubytovací části a přístavba budovy D )Nový 
domov, Karviná) – realizace 2019-2020, cena díla 
51.338.824,- Kč bez DPH, z toho práce TZI, elektro, 
VZT a ÚT ve výši více než 6 mil. Kč bez DPH. 
 
Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní 
družiny a jídelny ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, realizace 
2018-2019, cena díla 40.320.296,- Kč bez DPH. 
 
Účastník dále předložil seznam techniků, kteří se 
budou z pozice stavbyvedoucího, zástupce 
stavbyvedoucího a osob s autorizací, jejich osvědčení 
o autorizaci, dále jejich profesní životopisy a doložil 
smluvní pracovně právní vztah s těmito osobami. 
 
Dále účastník předložil čestné prohlášení o 
průměrném ročním počtu zaměstnanců dodavatele. 
 

 
 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Na základě ekonomické 
výhodnosti byla nabídka vybrána jako nejvýhodnější. 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 173353/2021  Strana 5 (celkem 5) 
 

 
 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí OZVZ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-09T10:12:51+0000




